22/05/2018 :: SEI / IFBA - 0695806 - Portaria ::

https://sei.ifba.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=851875&infra_sistema=100000100&

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

Portaria nº 1747 de 22 de maio de 2018.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA -
IFBA, no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria nº 2.453, de 16 de dezembro de 2016 e o
Processo nº 23278.004258/2018-68,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar a Portaria nº 1.555, de 8 de maio de 2018, que trata da composição
da Coordenação do Programa Universidade Aberta do Brasil - UAB/IFBA,

onde se lê:
Art. 3º  A Coordenação do Programa Universidade Aberta do Brasil - UAB/IFBA passa ter a seguinte
composição:

NOME SIAPE FUNÇÃO

Elisangela dos Reis Oliveira 1930049 Coordenadora Institucional
Leandro Sodré Barreto 2480271 Coordenador Adjunto

Lurimar Smera Batista 1554821 Coordenador do Curso de Licenciatura em Matemática a
distância

Lucio Mauro Souza Borges 2315346 Coordenador do Curso de Licenciatura em Computação a
distância

Dielson Pereira Hohenfeld 1226151 Coordenador do Curso de Licenciatura em Fisica a distância

leia-se:

Art. 3º  A Coordenação do Programa Universidade Aberta do Brasil - UAB/IFBA passa ter a seguinte
composição:

NOME SIAPE FUNÇÃO

Elisangela dos Reis Oliveira 1930049 Coordenadora Institucional
Leandro Sodré Barreto 2480271 Coordenador Adjunto
Fellipe Antonio dos Santos Cardoso
Leite 1930939 Coordenador do Curso de Licenciatura em Matemática a

distância

Publicação Interna em 22/05/2018

22/05/2018 :: SEI / IFBA - 0695806 - Portaria ::

https://sei.ifba.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=851875&infra_sistema=100000100&

Lucio Mauro Souza Borges 2315346 Coordenador do Curso de Licenciatura em Computação a
distância

Dielson Pereira Hohenfeld 1226151 Coordenador do Curso de Licenciatura em Fisica a distância

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

RENATO DA ANUNCIAÇÃO FILHO
Reitor

Documento assinado eletronicamente por RENATO DA ANUNCIACAO FILHO, Reitor, em 22/05/2018,
às 12:22, conforme decreto nº 8.539/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.ifba.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0695806 e o código CRC 6319AB59.